
O Z N Á M E N Í 
 
 
 Obec Kamenec u Poličky oznamuje podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., § 
39, odst. 1, že hodlá směnit a koupit pozemky dle geometrického plánu číslo 313 – 
12/2006 v KÚ Kamenec u Poličky. Tento geometrický plán vypracovala firma 
SMALL, spol. s r. o., středisko Polička. 
Směna bude u těchto pozemků: p. č. 114/2 - díl a ……   26 m2 

                st. 16  - díl b ……   34 m2    
      118 - díl c …… 16 m2 

              1990/2 - díl d ……   4 m2 

              1990/2 - díl e ……   7 m2 

              1990/2 - díl f ..….. 45 m2 

              1990/2 - díl m ….. 13 m2 

              1990/2 - díl o …... 26 m2 

              1990/2 - díl r ……  222 m2 

              1990/2 - díl g1 ….   2 m2 

                                                            1990/2 - díl a1 …. 16 m2 

              1990/2 - díl c1 …. 23 m2 

      111/2 - díl l …… 22 m2 

      119    - díl j …… 37 m2 

       122/1 - díl u ….. 57 m2 

      122/1 - díl w ….. 29 m2 

      st. 25 - díl v …… 97 m2 

      122/2 - díl z ……  3 m2 

      122/2 - díl b1….. 14 m2 

      122/2 - díl d1….. 36 m2 

        
Bližší informace je možné získat z geometrického plánu, který je v kanceláři 

Obecního úřadu Kamenec u Poličky. Provedením směny pozemků dle výše 
uvedeného geometrického plánu dojde k nápravě v evidenci dle skutečného stavu 
místní komunikace v úseku od čp. 24 po čp. 27 . 
 Při zasedání zastupitelstva obce, které se bude konat 16. 8. 2006 bude tato 
směna  projednána. 
  Připomínky k záměru směnit  pozemky je možné podat na Obecním úřadě 
nebo při zasedání zastupitelstva 16. 8. 2006. 
 
 
       Ladislav Martinů 
            starosta 
Vyvěšeno:  
Sejmuto: 


